
 

ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACIÓN

Finalizado el plazo para la presentación de la documentación acreditativa de los méritos y 
experiencia previstos en la convocatoria, para proveer en régimen de interinidad las siguientes 
plazas:

 Denominación de la plaza Auxiliar Jardín de Infancia

Régimen Laboral jornada completa

Unidad/Área/Escala/Subescala Centro de Educación Infantil

Grupo/Subgrupo/Categoría profesional C

Titulación exigible Grado Medio Jardín Infantil/ 
Educación Secundaria 
Obligatoria

N.º de vacantes  2

Funciones encomendadas Educación Infantil

Sistema de selección Concurso

Fecha  desde  que  está  cubierta  temporal  e 
ininterrumpidamente

Enero de 2003 Plantilla de 2004 
y Septiembre de 2006, Plantilla 
de 2007

 

La relación de aspirantes según la puntuación obtenida en la baremación es la siguiente:

   Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

Méritos 
académicos y 
formación

Javier Marcen Martín ***4757** 25

Sofía Llop Barberán ***0506** 0

Isabel Trallero Lamiel ***0833** 24,1

Mª José Calaiza Ceamanos ***2898** 25

Arancha Adán Palma ***9141** 25

Rocío Salvo Gasión ***9023** 25

Sandra Mandrión Pastor ***9244** 23,4

Anna Fodor ***3067** 25

Nerea Escuín Hernández ***5676** 25

Eva Bielsa Olleta ***6138** 25

Rosa María García González ***4209** 0

Julia Martín Ezquerra ***2093** 25

Gemma Insa Biel ***0497** 25

  Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

Experiencia 
profesional

Javier Marcen Martín ***4757** 0

Sofía Llop Barberán ***0506** 0
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Isabel Trallero Lamiel ***0833** 0

Mª José Calaiza Ceamanos ***2898** 9,1

Arancha Adán Palma ***9141** 0

Rocío Salvo Gasión ***9023** 28,3

Sandra Mandrión Pastor ***9244** 75

Anna Fodor ***3067** 6,78

Nerea Escuín Hernández ***5676** 0,6

Eva Bielsa Olleta ***6138** 75

Rosa María García González ***4209** 2,94

Julia Martín Ezquerra ***2093** 0,06

Gemma Insa Biel ***0497** 1,5
 

La puntuación total de los aspirantes es la siguiente:

  Identidad del Aspirante DNI Puntos TOTALES 

1 Eva Bielsa Olleta ***6138** 100

2 Sandra Mandrión Pastor ***9244** 98,4

3 Rocío Salvo Gasión ***9023** 53,3

4 Mª José Calaiza Ceamanos ***2898** 34,1

5 Anna Fodor ***3067** 31,78

6 Gemma Insa Biel ***0497** 26,5

7 Nerea Escuín Hernández ***5676** 25,6

8 Julia Martín Ezquerra ***2093** 25,06

9 Javier Marcen Martín ***4757** 25 

10 Arancha Adán Palma ***9141** 25 

11 Isabel Trallero Lamiel ***0833** 24,1

12 Rosa María García González ***4209** 2,94

13 Sofía Llop Barberán ***0506** 0

 

Se establece un plazo de 5 días hábiles, para que formulen las reclamaciones y subsanaciones 
que estimen pertinentes en relación con la baremación.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Vanesa Manzanares Sánchez. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Calanda
Pz. de España, 1, Calanda. 44570 (Teruel). Tfno. 978886141. Fax: 978886061
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